

**Weizenmischbrot, geschnitten (Artikel - Nr.: 2696)**

**Weizenmischbrot, geschnitten**

**Zutaten**

WEIZENMEHL (32%), Wasser, Natursauerteig(ROGGENMEHL, Wasser), ROGGENMEHL (17%), Speisesalz, Hefe, Verdickungsmittel Guarkernmehl, WEIZENKLEBER  
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE